
Filmový přehled > Revue > Aktuality> >Statistiky

REDAKCE / 21. 8. 2017

Film Po strništi bos vede
žebříček návštěvnosti

Film režiséra Jana Svěráka Po strništi bos podle očekávání vede tabulku návštěvnosti

kin, když se zařadil s počtem více než 113.000 diváků na 6. místo premiérového

víkendu dlouhodobého žebříčku českých filmů. Na prvním místě je stále Anděl Páně 2,

na který loni během prvního víkendu dorazilo 188.000 lidí. Snímek Po strništi bos

natočený podle knižní předlohy Zdeňka Svěráka od svého uvedení již vydělal 17,62

milionu korun.

Na druhé příčce v žebříčku je stejně jako před týdnem americká animovaná komedie

Emoji ve filmu, která za 14 dní nasbírala přes 90.000 návštěvníků a má tržby

převyšující 12,5 milionu korun. Na třetí místo z prvního klesnul thriller Annabelle 2:

Zrození zla, který o víkendu přilákal necelých 22.000 diváků. Na čtvrtém místě do

žebříčku vstupuje americký akční snímek Zabiják & bodyguard, o víkendu na něj

dorazilo přes 18.000 lidí. Na pátém místě je po šesti týdnech promítání animovaný film

Já, padouch 3, jehož tržby překročily 72 milionů korun.

Válečné drama Dunkerk o evakuaci obklíčených francouzských, britských a belgických

vojáků z pláží u Dunkerku na jaře 1940, které bylo tři týdny v čele návštěvnosti, kleslo

na šesté místo. Za pět týdnů ho vidělo více než 208.000 lidí.

Z českých filmů je v první dvacítce stejně jako před týdnem na 18. místě komedie

Špunti na vodě, jejíž tržby již překročily 36 milionů korun a za 19 týdnů ho vidělo přes

312.000 lidí.

Tabulka nejnavštěvovanějších filmů v ČR o uplynulém víkendu:

Pořadí Název filmu
Víkend tržby (v

Kč)

Víkend

diváci

Celkem tržby (v

Kč)

Celkem

diváci

1. Po strništi bos 15,894.366 113.036 17,624.472 126.135



2. Emoji ve filmu 3,559.674 25.708 12,551.548 90.272

3.
Annabelle 2:

Zrození zla
3,233.677 21.618 12,259.036 86.115

4.
Zabiják &

bodyguard
2,612.095 18.243 2,712.088 18.951

5. Já, padouch 3 1,706.544 13.186 72,761.665 523.565

Zdroj: Unie filmových distributorů, ČTK


